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GNSS imtuvas TRIMBLE R12i

GNSS IMTUVAS TRIMBLE R12i
Trimble R12i GNSS sistema yra neprilygstamai greita ir tiksli, nes Trimble ProPoint™ GNSS padėties
nustatymo  algoritmas  buvo  patobulintas  naudojant  naują  TIP™  technologiją.  TIP  (Trimble  Inertial
Platform) yra integruota trijų ašių inercinė sistema (IMU), kuri nuolat veikia kartu su imtuvo RTK (Real-
Time Kinematic) algoritmu, todėl gaunama tiksli prietaiso smaigaliu matuojamo taško koordinatė, o ne
antenos  pozicija.  TIP  sistema ne  tik  išplečia  galimybes,  bet  ir  gerokai  supaprastina  kasdienį  darbą,
leisdama pasiekti tas vietas, kurios anksčiau buvo sunkiai prieinamos: pateksite arčiau pastatų, lengvai
išvengsite medžių, stulpų, balų bei kitų matininko darbe dažnai pasitaikančių kliūčių.

PRIVALUMAI

TIP technologija nuolat skaičiuojanti smaigalio poziciją
Trimble ProPoint™ GNSS technologija, gebanti greičiau ir patikimiau apdoroti taško koordinates,
esant prastam GNSS signalui
Prietaisas apsaugotas nuo magnetinio lauko įtakos
„Trimble 360“ technologija su galinga 672 kanalų palydovų stebėjimo sistema
„Trimble xFill“ technologija užtikrina nuolatinį darbą RTK būdu net ir praradus korekciją iš
referencinės stoties
„Trimble CenterPoint® RTX“ technologija užtikrina pozicijos nustatymą realiuoju laiku ten, kur nėra
referencinių stočių tinklo

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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